

**Årsredovisning**  
för  
**Melinas Glassbar AB**  
559309-3379

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Melinas Glassbar AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 20 maj 2023

Amir Khatibinaz

*Amir Khatibinaz*

Ch

Styrelsen för Melinas Glassbar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara att bedriva försäljning av glass och dryck över disk samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat i takt med återhämtning efter Covid-19.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
|                                   |             | (10 mån)    |
| Nettoomsättning                   | 1 492       | 788         |
| Resultat efter finansiella poster | 710         | 372         |
| Soliditet (%)                     | 72,7        | 46,7        |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 0                              | 295 291                   | <b>320 291</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 295 291                        | -295 291                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 420 932                   | <b>420 932</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>295 291</b>                 | <b>420 932</b>            | <b>741 223</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 295 291        |
| årets vinst                                 | 420 932        |
|   | <b>716 223</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 716 223        |
|   | <b>716 223</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ch A.u

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-03-26<br>-2021-12-31<br>(10 mån) |
|--|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |     |                           |                                       |
| Nettoomsättning  |     | 1 492 357                 | 787 574                               |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 27 903                    | 1 665                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |     | <b>1 520 260</b>          | <b>789 239</b>                        |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                                       |
| Handelsvaror   |     | -403 632                  | -231 750                              |
| Övriga externa kostnader   |     | -259 525                  | -151 126                              |
| Personalkostnader  | 2   | -97 532                   | 0                                     |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |     | -49 734                   | -25 373                               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-810 423</b>           | <b>-408 249</b>                       |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>709 837</b>            | <b>380 990</b>                        |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | -162                      | -9 018                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-162</b>               | <b>-9 018</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>709 675</b>            | <b>371 972</b>                        |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |     |                           |                                       |
| Förändring av periodiseringsfonder   |     | -178 459                  | 0                                     |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |     | <b>-178 459</b>           | <b>0</b>                              |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>531 216</b>            | <b>371 972</b>                        |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                                       |
| Skatt på årets resultat  |     | -110 284                  | -76 681                               |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>420 932</b>            | <b>295 291</b>                        |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3          | 260 893           | 174 627           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>260 893</b>    | <b>174 627</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>260 893</b>    | <b>174 627</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | 65 579            | 50 201            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 0                 | 4 923             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>65 579</b>     | <b>55 124</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 888 665           | 456 175           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>888 665</b>    | <b>456 175</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>954 244</b>    | <b>511 299</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 215 137</b>  | <b>685 926</b>    |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>               |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                           |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                  |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>              |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                     |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                           |            | 295 291           | 0                 |
| Årets resultat                                |            | 420 932           | 295 291           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>               |            | <b>716 223</b>    | <b>295 291</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                     |            | <b>741 223</b>    | <b>320 291</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                   |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                          |            | 178 459           | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>             |            | <b>178 459</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                   |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                            |            | 8 103             | 288 954           |
| Skatteskulder                                 |            | 186 965           | 76 681            |
| Övriga skulder                                |            | 100 387           | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>             |            | <b>295 455</b>    | <b>365 635</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>         |            | <b>1 215 137</b>  | <b>685 926</b>    |

CA A-U

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021-03-26<br>-2021-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4    | 0                         |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 200 000        |                |
| Inköp   | 136 000        | 200 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>336 000</b> | <b>200 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -25 373        |                |
| Årets avskrivningar                             | -49 734        | -25 373        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-75 107</b> | <b>-25 373</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>260 893</b> | <b>174 627</b> |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 20 maj 2023

Changiz Khatibinaz  
Styrelseledamot

*Changiz Khatibinaz*

Amir Khatibinaz  
Styrelseledamot

*Amir Khatibinaz*